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57 G.ta circuito Aquasport
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Monastier, Sabato 22/04/2023 - 17:15

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Juniores (P) - M
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9

1
4
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10
11
11

SECONDIN LUCA

SALA TOMMASO
BARZAN ALEX

BOGHE DENNIS MICHELE
MILAN ANDREA
TUMIOTTO LORENZO

GROPPO SEBASTIANO
SIMONETTO JACOPO
BOLZAN MICHELE
GALLENDA MATTEO
CHECCHIN RICCARDO
MION ALESSIO
FUSARO GIACOMO
VASILCIUC VLAD

(P)-M

W N0 NNO0 MO

NO~NWNEAEADNDNPE

SEGATTI ENRICO
NOIATO MATTEO
ZARDO CARLO
ZANUTTO GABRIELE
DAL MAS DAVIDE
BONESSO MATTEO
VECCHIATO ALBERTO
BARAZZA EDOARDO
BOGNOLO ANGELO

MORO GABRIELE
MAZZOCATO DAVIDE
GARBUJO RICCARDO
CAUDURO JACOPO
CAVALLIN LORENZO
BERTOLIN ELIA

CONTE NICOLA

PEDRON FRANCESCO

DAL BIANCO ALESSANDRO

PELLIZZARI FRANCESCO
RUDELLI MATTEO
SPADOTTO YURI
MONTAGNER FABIO
CEOLDO LUCA
SIMONETTI NICOLA
KASEMI KLEDIS
BOZZETTO ALBERTO
DURANTE MARCO
GOBBO CHRISTIAN

1° 1
22 2
3 8
4° 4
50 1
- 6
Cadetti (P) - M
1° 4
20 7
3 1
4° 5
5° 6
6° 5
7° 2
8 3
Seniores
1° 3
2° 7
3 1
4° 6
50 1
6° 3
7° 8
8 7
- 3
u25-™m
1° 8
2° 4
3 3
4° 4
5 2
5° 5
70 2
8 2
- 5
M25 - M
1° 5
2° 6
3 8
4° 1
5 2
5 1
7° 4
8 8
9 7
10° 8
11° 1

O ~NOP~AOCOTWEAEANDNERPR

VALERI DAVIDE

Serie

Anno

2009
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007

2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004

2002
2001
2001
2001
1999
2000
2000
2001
2000

1994
1997
1998
1994
1996
1997
1995
1998
1998
1995
1994

Societa

ARCA TEAM ASD
ARCA SSD - ODERZO
ARCA TEAM ASD
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
ARCA SSD - ODERZO

MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

ARCA SSD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

ARCA SSD - ODERZO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

MIRANO NUOTO
ARCA SSD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ARCA SSD - ODERZO
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

ARCA SSD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
MONTENUOTO SSD

MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

ARCA SSD - ODERZO
MONTENUOTO SSD

ARCA SSD - ODERZO
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA Martellago

ARCA SSD - ODERZO

Foglion. 1
22/04/2023

Assoluti Maschi

Tempo

01:10.8
01:12.6
01:14.6
01:16.3
01:17.7
SQU

01:04.1
01:05.3
01:10.5
01:11.3
01:13.1
01:17.8
01:21.0
01:22.3

00:59.3
01:05.8
01:07.2
01:09.8
01:10.9
01:11.4
01:11.8
01:11.9
ASS

00:59.2
01:00.9
01.03.1
01:04.1
01:04.2
01:04.2
01.08.7
01:12.2
ASS

00:57.0
01:00.4
01:02.7
01:05.3
01:05.9
01:05.9
01:08.0
01:08.6
01:11.0
01:14.2
01:20.3

Pti

FG
FG
FG
FG
FG
FG

FG
FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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57 G.ta circuito Aquasport
RISULTATI PER CATEGORIA

CLERICI GIANLUCA
BAZZO ALBERTO
TONON MARCO
CODOGNINI DANIELE
TREVISAN RICCARDO
DE ZOTTI MARCO

DE ZOTTI RICCARDO
PIERETTI ALESSANDRO
LORENZON MARCO
PICCOLI MICHAEL
POLES LUCA

BOLZONELLO DENIS
CALESSO ELVIS
ANTONIOL MIRKO
FOLTRAN FRANCESCO
PICCOLO GIANLUCA

MORELLATO ALESSIO
DARIOL ANDREA
SPESSOTTO ENRICO
PICCIN ANDREA
CASAGRANDE MASSIMO
CAMERIN GIANLUCA

MAZZER STEFANO
FURLANETTO FABIO
MASIER MICHELE
SANNA MASSIMILIANO
BRUGNERA ENRICO
CIOT MASSIMO

TREVISI CHRISTIAN
ZANATTA ALBERTO
LAVANO MICHELE
PADOIN GIANLUCA
DAVID ANDREA

GAGNO LAURENCE PATRICK
SORDI MARIO

SARTORE FRANCESCO
BOLLETTA CLAUDIO
GUAGNANO VITO

CAGNATO UGO

CALLEGARI FRANCO
DALL'ACQUA FRANCESCO
COLLADON ROBERTO

MARIOTTI FABIO

GAMBINI FABIO

ZUCCON VITTORIO

1993
1990
1990
1993
1993
1993
1993
1989
1993
1989
1993

1985
1988
1988
1987
1984

1981
1979
1980
1982
1980
1980

1975
1977
1976
1978
1978
1976

1973
1971
1973
1970
1970

1966
1967
1965
1966
1967
1966
1966
1967
1965

1963

1957

1947

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
ARCA SSD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA SSD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
ARCA Martellago

ARCA SSD - ODERZO

ARCA SSD - ODERZO

ARCA SSD - ODERZO

MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA SSD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA SSD - ODERZO

MONTENUOTO SSD

ARCA SSD - ODERZO

ARCA SSD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NORD EST H20 SSD RL
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
ARCA SSD - ODERZO

MONTENUOTO SSD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA SSD - ODERZO
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
ARCA SSD - ODERZO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RONCADENUOTO SSD ARL
MONTENUOTO SSD

VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RONCADENUOTO SSD ARL

RONCADENUOTO SSD ARL

Foglio n. 2
22/04/2023

01:00.5
01:02.8
01:04.1
01:04.9
01:05.5
01:07.7
01:08.9
01:09.3
01:09.8
01:11.2
01:13.5

01:00.5
01:04.1
01:08.5
01:11.4
01:15.9

00:58.9
01:06.2
01:08.3
01:08.6
01:10.8
01:17.6

01:02.5
01:11.0
01:11.1
01:15.9
01:22.4
01:22.6

01:11.4
01:11.7
01:11.8
01:23.8
01:36.1

01:04.9
01:11.9
01:12.2
01:15.9
01:17.2
01:29.0
01:29.7
01:34.2
01:34.8

01:28.9

01:40.0

01:30.8
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